年   月   日

三重県農協健康保険組合 理事長 様

被 扶 養 者 認 定 に お け る 状 況 報 告 書

          （申 請 者 名）

 この度、被扶養者          の、状況を以下のとおり報告いたしますので、

被扶養者として認定していただきますようお願いいたします。

１．現在どのような状況にあるか当てはまるものに○をしてください。

【就職未定の方】

 ・ 就職の予定も無く無職である。

・ 就職活動を行っているが現時点では職が見つかっていない。

  ※どのようにして就職活動をされているか記述してください。

 ・ 現在就職ができない。（例：病気療養中等）（理由：              ）

 ・ その他（                                 ）

【進路未定の方】

 ・ 予備校に通っている。

 ・ 自宅にて勉学に励んでいる

 ・ その他（                                 ）

２．日常の過ごし方について当てはまるものに○をしてください。（複数回答可）

 ・ アルバイトをしている。

 ・ 就職活動に励んでいる。

 ・ 家事手伝い等をしている。

・ 自己啓発に取り組んでいる。

   ※上記に該当する内容についてどのように取り組まれているか記述してください。

・ 病気療養中（病名：                   ）

被保険者      記号・番号       －

                       住 所

                       氏 名                               ㊞